
ISTITUZIONE SERVIZI EDUCATIVI – SCOLASTICI 

CULTURALI E SPORTIVI  

DEL COMUNE DI CORREGGIO 
Viale della Repubblica, 8 - Correggio (RE) 42015 – tel.  0522/73.20.64-fax 0522/63.14.06 

P.I. /  C.F.  n. 00341180354 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL DIRETTORE 
 

 

N. 123  del  26/08/2016 

 
 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

SEZIONE LATTANTI NIDO GRAMSCI 

CON INGRESSO SETTEMBRE 2016 
 

 

 

Ufficio Proponente: SCUOLA 

 
 

 

 

 

 

 



Determinazione n° 123 del 26/8/16 

 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA SEZIONE LATTANTI NIDO GRAMSCI CON 

INGRESSO SETTEMBRE 2016 

IL DIRETTORE 

DOTT. DANTE PRETI 

 

Visto il regolamento per l’ammissione ai nidi comunali, approvato nella stesura attuale con 

deliberazione di Consiglio d’Amministrazione n° 13 del 19/5/15; 

 

Vista la deliberazione di CdA n° 17 del 24/5/16 “Approvazione organizzazione ed articolazione 

delle sezioni di nido per l’a. s. 2015/16”; 

 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande di iscrizione alla sezione lattanti del 

nido, pubblicizzati con vari mezzi, sono scaduti il 30/6 e che a tale data sono pervenute in totale 

solo n° 8 domande di residenti; 

 

Considerato che, utilizzando i criteri contenuti nel regolamento d’accesso di cui sopra, si è definita 

l’allegata graduatoria, della quale vengono inseriti nella sezione i primi 5 bambini presenti, con un 

orario a part time, vista il numero basso dei richiedenti e la particolarità della sezione lattanti, 

allestita con bambini molto piccoli; 

 

Visto che tale graduatoria provvisoria è stata pubblicata all’albo pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 1/8/16 come previsto da regolamento d’ammissione  al nido 

di cui sopra; 

 

Dato atto che il presente provvedimento è assunto nel rispetto dei principi di correttezza e di 

regolarità amministrativa di cui all’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs 267/00; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale di Correggio n° 68 del 29/05/1997 

successivamente modificata ed integrata con deliberazioni Consiliari n° 86 del 26/06/1997 e n° 142 

del 26/11/98 con le quali è stato approvato il Regolamento istitutivo della Istituzione per la 

Gestione dei Servizi Educativi e Scolastici e la n° 195 del 20/12/02 con la quale sono stati affidati 

all’Istituzione anche i servizi Culturali, Sportivi e del Tempo Libero, e modificata dalla n° 166 del 

1/10/04 e dalla n° 19 del 17/2/11; 

 

Richiamate la delibera di Consiglio Comunale n° 35 del 29/4/16 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione Isecs per gli esercizi 2016-2017-2018, sulla base della proposta avanzata con 

delibera di CdA n° 3 del 8/2/16, e la delibera di CdA n° 9 del 2/5/16 con cui è stato approvato il 

PEG – Piano esecutivo di gestione Isecs per gli esercizi 2016-2017-2018; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 

1) Di approvare l’allegata graduatoria della sezione lattanti con orario part time del nido Gramsci 

con ingresso settembre 2016; 

2) Che il Responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio Scuola dell’ISECS, Dott. 

Alberto Sabattini, a norma di quanto previsto dall’art. 5 della L. 241/90; 

Il Direttore ISECS 
Dott. Dante Preti 

(firmato digitalmente) 
Rete/dtr16/ AS approvaz grad sez latt gramsci sett 16.doc 



ISTITUZIONE SERVIZI EDUCATIVI - SCOLASTICI CULTURALI  

E SPORTIVI DEL COMUNE DI CORREGGIO  

GRADUATORIA NIDI D'INFANZIA A.S. 2016/17  

SEZIONE LATTANTI (NATI 2016)   

INGRESSI DI SETTEMBRE - NIDO GRAMSCI  

Cognome Nome Nido Assegnato Lista D'attesa Note   

SETTI CELESTE GRAMSCI   PART-TIME   

SETTI THOMAS GRAMSCI   PART-TIME   

FERRETTI MINA GRAMSCI   PART-TIME   

VERDINO GIORGIO GRAMSCI   PART-TIME   

SINGH RANVEER GRAMSCI   PART-TIME   

MATINA ARIANNA   1° GRADUATORIA     

CIPRIANO ALESSIA   2° GRADUATORIA     

MERSAD SAAD   3° GRADUATORIA     

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     
  

 
    

  

     
  

Correggio, 15/07/2016 

   
  

     
  

     
  

 


